
 

Zarządzenie nr 20.2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Ko źmin Wielkopolski 

z dnia  9 maja  2014 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania obwodowych komisji wyborczych 
             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w zarządzeniu nr 18.2014 r. Burmistrza Miasta i Gminy 

Koźmin Wielkopolski z dnia 5 maja 2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych do przeprowadzenia głosowania na obszarze Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień  25 maja 

2014 r.  zmienionego zarządzeniem nr 19.2014 r. z dnia 8 maja 2014 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/ w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 : 
    a/ w punkcie 3  składu komisji dodaje się drugie imię „Urszula”, 
    b/ w punkcie 4 składu komisji dodaje się drugie imię ”Maria”, 

2/ w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 : 
    a/ w punkcie 1  składu komisji dodaje się drugie imię „Rozalia”, 
    b/ w punkcie 2 składu komisji dodaje się drugie imię „Jadwiga”, 
    c/ w punkcie 3 składu komisji dodaje się drugie imię  „Tomasz”, 
    d/ w punkcie 4 składu komisji dodaje się drugie imię  „Maria”, 
    e/ w punkcie 5 składu komisji dodaje się drugie imię „Marek”, 
    f/ w punkcie 6 składu komisji dodaje się drugie imię „Maria”, 
    g/ w punkcie 7 składu komisji dodaje się drugie imię „Kinga”, 

3/ w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 : 
    a/ w punkcie 2 składu komisji dodaje się drugie imię „Władysława”, 
    b/ w punkcie 6  składu komisji dodaje się drugie imię „Zbigniew”, 

4/ w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 : 

    a/ w punkcie 1 składu komisji dodaje się drugie imię „Agnieszka”, 

5/ w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 : 
    a/ w punkcie 1 składu komisji dodaje się drugie imię „Agnieszka”, 
    b/ w punkcie 4  składu komisji dodaje się drugie imię „Maria”, 
   c/ w punkcie 5 składu komisji dodaje się drugie imię „Ludwik”, 
 



 

 

 

6/ w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6: 
    a/ w punkcie 1 składu komisji dodaje się drugie imię „Mateusz”, 
    b/ w punkcie 3  składu komisji dodaje się drugie imię „Jadwiga”, 
    c/ w punkcie 5  składu komisji dodaje się drugie imię „Maciej”, 

7/ w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7: 
    a/ w punkcie 1 składu komisji dodaje się drugie imię „Jerzy”, 
    b/ w punkcie 3  składu komisji dodaje się drugie imię „Maria”, 
    c/ w punkcie 6  składu komisji dodaje się drugie imię „Maria”, 

8/ w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8: 
    a/ w punkcie 2 składu komisji dodaje się drugie imię „Michał”, 
    b/ w punkcie 5  składu komisji dodaje się drugie imię „Małgorzata” 
    c/ w punkcie 6  składu komisji dodaje się drugie imię „Urszula”. 
 

§ 2 

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych, uwzględniające zmiany,  o których mowa w § 1,  

określone w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski  oraz 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

  

 

 

B U R M I S T R Z 

                      /-/ mgr inŜ. Maciej Bratborski 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 1  
do zarządzenia Nr  20.2014 Burmistrza 
Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 
z dnia 9 maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Koźminie Wielkopolskim,                                         

Plac NS NMP 1 

 

 

Skład Komisji: 

1. Bręk Paulina, zam.: Koźmin Wielkopolski  

2. Czerwińska Danuta, zam.: Koźmin Wielkopolski 

3. Góral Edyta Urszula, zam.: Koźmin Wielkopolski 

4. Maciejewska Lidia Maria, zam.: Koźmin Wielkopolski 

5. Maćkowiak Joanna, zam. Skałów 

6. Rucińska Katarzyna, zam.: Koźmin Wielkopolski 

7. Zaworski Paweł, zam.: Koźmin Wielkopolski 

8. BłaŜejczyk Marta, zam.: Koźmin Wielkopolski 

 

 

B U R M I S T R Z 

                      /-/ mgr inŜ. Maciej Bratborski 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr 2  
do zarządzenia Nr 20.2014 Burmistrza  
Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 
z dnia 9 maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Koźminie Wielkopolskim,                                

ul. Klasztorna 29 

 

 

Skład Komisji: 

1. Chudzińska Danuta Rozalia, zam. Gościejew 

2. Iwańska Beata Jadwiga, zam.: Koźmin Wielkopolski 

3. Jagodziński Bartosz Tomasz, zam.: Koźmin Wielkopolski 

4. Krawiec Wiesława Maria, zam.: Koźmin Wielkopolski 

5. Miedziński Radosław Marek, zam.: Staniew 

6. Osuch-Wojdała Karolina Maria, zam.: Koźmin Wielkopolski 

7. Trzeciak-Gorzelanna Justyna Kinga, zam.: Staniew 

8. Adamiak Beata, zam.: Koźmin Wielkopolski 

 

 

B U R M I S T R Z 

                      /-/ mgr inŜ. Maciej Bratborski 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 3  
do zarządzenia Nr 20.2014 Burmistrza 
Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 
z dnia 9 maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Koźminie Wielkopolskim, 

ul. Borecka 28 

 

 

Skład Komisji: 

1. Bałoniak Ilona Władysława, zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Dawidowicz Dawid, zam.: SapieŜyn 

3. Górak Mariola, zam.: Koźmin Wielkopolski 

4. Kurkowiak Maria, zam.: Koźmin Wielkopolski 

5. Stabrowski Artur, zam.: Koźmin Wielkopolski 

6. Walczak Eugeniusz Zbigniew, zam.: Koźmin Wielkopolski 

7. Maciejewska-Puciata Izabela, zam.: Koźmin Wielkopolski 

 

 

 

B U R M I S T R Z 

                      /-/ mgr inŜ. Maciej Bratborski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  nr  4  
do zarządzenia Nr 20.2014 Burmistrza 
Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 
z dnia 9 maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Mokronosie, 

                                           

 

Skład Komisji: 

1. Chudzińska Sylwia Agnieszka, zam.: Gościejew 

2. Florkowska Krystyna, zam. Józefów 

3. Jankowska Lucyna, zam.: Koźmin Wielkopolski 

4. Maciejewski Łukasz, zam.: Koźmin Wielkopolski 

5. Pieprzyk Ilona, zam.: Wrotków 

6. Wrobińska Anita, zam.: Koźmin Wielkopolski 

7. Ratajczak Magdalena, zam. Wyrębin 

 

 

B U R M I S T R Z 

                      /-/ mgr inŜ. Maciej Bratborski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 5  
do zarządzenia Nr  20.2014 Burmistrza 
Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 
z dnia 9 maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Koźminie Wielkopolskim, 

ul. Glinki 11 

 

Skład Komisji: 

1. Cholewińska-Tacka GraŜyna Agnieszka, zam.: Koźmin Wielkopolski 

2. Kubiak Barbara, zam.: Koźmin Wielkopolski 

3. Maciejewska Genowefa, zam.: Koźmin Wielkopolski 

4. Regulska Ewelina Maria, zam.: Koźmin Wielkopolski 

5. Walczak Marian Ludwik, zam.: Mokronos 

6. Warkocki Marcin, zam.: Koźmin Wielkopolski 

7. Weichbrodt Izabela, zam.: Orla 

 

 

B U R M I S T R Z 

                      /-/ mgr inŜ. Maciej Bratborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 6  
do zarządzenia Nr 20.2014 Burmistrza  
Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 
z dnia 9 maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Borzęciczkach 

 

 

Skład Komisji: 

1. Dykcik Jarosław Mateusz, zam.: Dębowiec  

2. Karpińska Natalia, zam. Wrotków 

3. Kołaczkowska GraŜyna Jadwiga, zam.: Koźmin Wielkopolski 

4. Lechman Mikołaj, zam.: Koźmin Wielkopolski 

5. Osuch Jarosław Maciej, zam. Staniew  

6. Witczak Maria, zam.: Wyrębin 

7. Misiak Danuta, zam.: Borzęciczki 

 

 

 

B U R M I S T R Z 

                      /-/ mgr inŜ. Maciej Bratborski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 7  
do zarządzenia Nr 20.2014 Burmistrza  
Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 
z dnia 9 maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Wałkowie  

 

 

Skład Komisji: 

1. Dąbrowski Konrad Jerzy, zam.: Koźmin Wielkopolski 

2. Drabik Sebastian zam. Borzęcice 

3. Jackowska Malwina Maria, zam.: Koźmin Wielkopolski 

4. Jankowski Dariusz, zam.: Koźmin Wielkopolski 

5. Tasiemski Andrzej, zam.: Nowa Obra 

6. Zawikowska Dorota Maria, zam.: Koźmin Wielkopolski 

7. Drabik Bogumiła, zam.: Borzęcice 

 

 

B U R M I S T R Z 

                      /-/ mgr inŜ. Maciej Bratborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 8  
do zarządzenia Nr 20.2014 Burmistrza 
Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 
z dnia 9 maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Koźminie Wielkopolskim,  

 ul. Czesława Stęszewskiego 9 

 

 

Skład Komisji: 

1. Baszczyńska Magdalena, zam.: Koźmin Wielkopolski 

2. Głuszek Wiesław Michał, zam.: Koźmin Wielkopolski 

3. Karpińska Marta, zam.: Wrotków 

4. Lindner Ewa, zam.: Józefów 

5. Staliś Donata Małgorzata, zam.: Koźmin Wielkopolski 

6. Witczak Izabela Urszula, zam.: Koźmin Wielkopolski 

 

 

B U R M I S T R Z 

                      /-/ mgr inŜ. Maciej Bratborski 

 

 

 

 


